
4 sovrum Villa till salu i Mijas Costa, Málaga

Magnifika villor ligger i Urb. Calanova Golf, i staden La Cala de Mijas.
Förtroende
Den består av 10 lyxiga villor alla olika och personliga, varav för närvarande 60% har sålts. Beläget i La Cala de Mijas,
en av de mest autentiska byarna på Costa del Sol, som har alla tjänster för en utmärkt livskvalitet, såsom
gymnasieskolor, sjukhus, stormarknader, shoppingcenter, golfbanor etc. Den urbanisering där den ligger är en av de
mest prestigefyllda i provinsen. Beläget 15 minuter från Malaga flygplats och 15 minuter från Marbella, med snabb
tillgång till både motorvägen och Medelhavet motorväg. Den är värd för en av de bästa banorna på Costa del Sol,
Calanova Golf, som har tjänster som restaurang, stor klädaffär och golfmaterial och fysioterapi centrum. Calanova
Villas är en befordran av unika och olika villor, helt anpassade. Byggd med alla typer av integrationer och
högkvalitativa material.

LA VILLA.
COCINA EXTERIOR
Modern stil barbeque, enligt huset. Färg att välja mellan ENT. Den består av diskbänk, arbetsområde och kol eller gas
matlagning område.
Luminaria
Ljuspunkter Leds i hela huset både inom och utanför.
GIMNASIO
Bottenvåning installation. Inte kompatibelt med Cinema rum. Obligatorisk ordning före början av strukturen.
CINE
Bottenvåning installation. Inte kompatibelt med gym. Obligatorisk ordning för strukturstarter antek
KLIMATE PISCINA
Installation för simbassäng luftkonditionering.
SYSTEM OF SONID
Installation i sovrum, badrum en svit, i kök, vardagsrum, bottenvåning och exteriör
CALEFACTION OCH CALIENT WATER
Installation av värme- och luftkonditioneringssystem av Aerothermia. Installation av strålande golv och Fancoils. Fullt
monterade och arbetade.
ELECTRICITY OCH TELECOMMUNICATIONS
Telefon, TV-antenn och kabel-TV i alla rum. Video - automatiserad dörrvakt för åtkomstkontroll till bostäder. Ljuspunkt
och uttag och TV på terrass.
VARIAN INSTALATIONER
Tillgång till dörr med Medal skjutdörrar, motoriserade och automåtica. Utomhus terrass med täckt oändlighet pool och
landskaps- och automatiserat område. Köksmärke "SCHMIDT" med fullt monterade möbler och apparater, med ö och
bänkskiva. Fridge, ugn, mikrovågsugn, inducci6n plattan "Total Smartselect", tvättmaskin, kylskåp, frys, torktumlare

  4 sovrum   4 badrum   407m² Bygg storlek
  1.400m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.790.000€
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